
Zdravolni uslav se sidlem v 
Oorueeno : 31 .05 . 2018 
ZU/16105/2018 
1 i sl y · 1 pr 11 a hv 

KUPNÍ SMLOUVA zusoes6e4531cd 

uzavřená dle ustanoveni§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
zněni mezi: 

Kupujicím: 

název: 
sídlo: 
IČ : 
DIČ. 
bankovní spojeni: 
č . ú.: 
zastoupený: 

(dále jen .kupujlcí") 

Prodávajícím: 

název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
č. ú .. 
zastoupený: 
zapsaný v OR: 

(dále jen .prodávajícr) 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstl 2633/7, Moravská Ostrava, Ostrava 
71009396 
CZ71009396 
ČNB 

 
RNDr. Petrem Hapalou, feditelem 

a 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 
Vodičkova 791/41 , 110 00 Praha 1 - Nové Město 
48108731 
CZ48108731 
UniCredit Bank, a.s. 

 
Ing. Zorou Hanzlikovou, jednatelkou 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 15914 

Kupující a prodávaJící uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze 
dne 24. 5. 2018 a to na základě výsledku zadávaclho rlzenr na vefejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Rozplňovaci zařízeni11 č . j .: ZU/12455/2018, zadanou mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání vefejných zakázek a nabídkou prodávajícího ze dne 23. 03. 2018 

1. Pfedmět smlouvy 
Pfedmětem smlouvy je závazek prodávajlclho dodat kupujlclmu nové, nepoužité 
a nerepasované rozplňovacr zarlzenr: automatický rozplňovač MIC DynaMIC 3000 (dále jen .zboží") 
a to za podmínek stanovených v zadávacl dokumentaci kupujícího ze dne 24. 5. 2018 k vefejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Rozplňovacf zařízení" č. j .: ZU/1 2455/2018, 
v nabídce prodávajícího ze dne 23. 03. 2018 a v této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného 
zboží je uvedena v Prrloze č . 1, která je nedllnou soutástr této smlouvy a odpovídá specifikaci 
uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 23. 03. 2018. 

SouMstf pfedmětu dodávky zboží je rovněž: 

• zajištění dopravy do místa určení, včetně pojištění v rámci dopravy, cla a balného, 
• instalace zbožl, zapojení a uvedení do provozu, včetně ověfení a pfedvedení funkčnosti 

a bezplatného zaškolení minimálně 2 zaměstnancú kupujlcího pro plné užívání zboží v rámci 
běžného provozu a pro prováděni zaškoleni dalších pracovnlku kupujlcího, 

1 



• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 

• 

ověrenl bezchybného chodu zkušebním provozem v délce 5 pracovních dní, 
poskytování servisu a oprav po dobu záruky zdarma, 

likvidace obalů a odpadu, 
dodáni uživatelské dokumentace (návodu na obsluhu) v českém jazyce 1x v tištěné písemné 

podobě a 1x na CD při dodáni zboží, 
dodání technické dokumentace (dle výrobce) v českém Jazyce nebo v anglickém jazyce 

doplněné o prostý překlad do českého jazyka 1x v tištěné písemné podobě, 1x na CO 
v českém jazyce při dodáni zboží, 
dodáni prohlášení o shodě, 

dodáni predávaclho protokolu, instalačního protokolu, protokolu o zaškolení obsluhy, 
záručnlho a dodacího listu, protokolů metrologie - validačnlho protokolu, licence a validace 
software, 

po dobu záruky bezplatné provedeni veškerých revizi a výrobcem zboží požadovaných či 
doporučených úkonů (zahrnujících minimálně: pravidelné bezpečnostně technické kontroly, 
validace, kalibrace, servisni a preventivní prohlídky) včetně vystaveni pťlslušných protokolů . 

Prodávajlcl se dále zavazuje, že poslednl pfedepsaná kontrola zboží bude provedena 
nejdrlve 1 kalendám! měslc pfed uplynutím záručnl lhůty. 

Prodávajlcl prohlašuje, že je výlučným vlastnlkem zbožl, že na zbožl neváznou žádná práva tfetlch 
osob a že nenl daná žádná pfekážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. 

Prodávajíc! prohlašuje, že zbožl nemá žádné vady, které by bránily jeho použiti ke sjednaným či 

obvyklým účelům a splr\uje veškeré podmínky zákona č. 268/2014 o zdravotnických prostfedclch 
a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších pfedpisů. 

Kupujlcl se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 

a zadávací dokumentaci k vefejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem .Rozplňovacl 

zafízenr č. j .. ZU/12455/2018, uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Kupní cena 
Kupnl cena je stanovena jako nejvýše pNpustná a nepfekročitelná po celou dobu realizace dodávky 
zboží v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávacl dokumentaci 

Kupnl cena zbožl včetně pflslušenstvl činl 

• Cena bez DPH ....................................... 1.185.600,- Kč 

• DPH ......................................................... 248.976,-Kč 

• Cena celkem, včetně DPH ..................... 1.434.576,-Kč 

Kupnl cena zbožl zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci pfedmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finančnl vlivy (inflačnl, kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmlnkami 
uvedenými v této smlouvě a zadávacl dokumentaci. 

3. Fakturace, platební podmínky 

3.1 Záloha 
Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

2 



3.2 Platební podmínky 
Kupní cena uvedená v čl 2. této smlouvy bude zaplacena kupujlclm po řádném předáni zbožl na 
základě dal"lového dokladu - faktury, vystavené prodávajícím. Kupnl cena musl být na dal"lovém 
dokladu - faktuře uvedena v české měně a musl být rozepsána dle jednotlivých položek pfedmětu 

plněni. 

Dal"lový doklad faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb. a dalšlm1 platnými dal"lovými a účetnlm1 pfedp1sy, včetně Občanského zákoníku, 
spolu s odvolávkou na tuto kupnl smlouvu. přlpadně soupis príloh. 

Faktura je splatná do 30 kalendámlch dnů ode dne doručeni faktury kupujlclmu. Fakturována může 

být pouze úplná dodávka zbožl. 

Doba splatnosti kupnl ceny začíná běžet ode dne fádného doručeni dal"lového dokladu kupujlclmu. Za 
uhrazení faktury se považuJe den, kdy byla pfedmětná částka odepsána z účtu kupujlclho. 

Fakturu vystaví prodávajlcl po přejímce zbožl bez jakýchkoli vad a nedodělků . K dal"lovému dokladu -
fakture bude priložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zaměstnanci 

prodávajíciho a kupujícího. 

V případě , že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či pfllohy, je kupujlcl oprávněn 
fakturu vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávajíc! 
vrácenou fakturu od kupujícího převzal V takovém pflpadě je prodávajlcl povinen vystavit fakturu 
novou. Nová faktura musl být znovu zaslána kupujlclmu. Lhůta splatnosti, co do počtu dni nikoli kratší 
než lhůta původnl , začíná běžet ode dne doručeni oprávněné či nově vystavené faktury kupujícimu. 

4. Doba plněni a ostatni ujednáni 

4.1 Doba plněni 

Zbožl bude prodávajícím kupujícímu dodáno, nainstalováno, uvedeno do provozu včetně ověfení 
a predvedenl funkčnosti, zaškoleni odborného personálu kupujícího a ukončeni bezchybného 
zkušebního provozu v délce 5 pracovních dn i nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Oprávněným zaměstnancem kupujícího pro zbožl pofizované v rámci veřejné zakázky je: 
   tel. : , e-mail.:  

Tato osoba Je do dokončeni instalace a předáni zbožl do provozu jediným partnerem zmocněným 
kupujícím k jakémukoliv jednání o dodávce. 

4.2 Pfejímka zbofí 
Předmět smlouvy je prodávajlclm splněn dnem, kdy bude zboží fádně dodáno, nainstalováno, 
zapojeno, uvedeno do provozu včetně ověřeni a pfedvedenl funkčnosti, zaškolen odborný personál 
kupujfclho a ukončen bezchybný zkušební provoz v délce 5 pracovnlch dni, a to na základě podpisu 
předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Pfedávacl protokol je za kupujlclho oprávněna podepsat    

Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat     
tel.: , e-mail: pracovnlk pověřený prodávajlclm. 

Jedno vyhotoveni pfedávaclho protokolu zůstává prodávajlclmu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni 
zůstává kupujícímu 

3 



Zaměstnanec kupujlclho, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného zboží Je oprávněn do pfedávaclho protokolu popsat jim zjištěné vady pfedávaného zbožl. 
V pffpadě zjištěni vad zboží bude smluvnlmi stranami v predávacím protokolu sjednán termín pro 
jejich odstranění. Po odstraněni těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový pfedávacl protokol. 

V pfípadě dle pfedchozlho odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 
predávacfho protokolu po odstraněni vad a nedodělků zbožl pověfenými zástupci smluvnlch stran 

4.3 Misto plnění 
Ml stem plněn I je sídlo Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Centrum klinických laboratofl, oddělení bakteriologie a mykologie. 

4.4 Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsill k vytvofenl potfebných podmlnek pro realizaci 
pfedmětu smlouvy které vyplývají z jejích smluvního postavení. To plati i v pflpadech, kde to nenl 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Pfedevším jsou smluvní stany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potrebné úsill, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadova~ k l'ádnému splněni jejich smluvnlch 
povinnosti. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým smluvnlm 
povinnostem, sděl! to neprodleně písemně druhé smluvnl straně. Smluvnl strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možnosti všechny okolnosti které jsou ne jejich straně a které 
bráni splněni Jejich smluvních povinností Pokud k odstraněni těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvnl strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním terminu, který stanoví 
s pi'ihlédnutím k povaze záležitosti. 

Kupující umožni pfljezd prodávajlclho do mlsta plněni na dobu nezbytně nutnou k vykládce zbožl. 

4.5 Nebezpečl škody na zbožf a vlastnické právo ke zbožf 
Nebezpečí škody na zboží pfecházl na kupujícího pfedánlm zboží kupujlclmu podle čl. 4.2 této 
smlouvy a podepsáním pfedávacfho protokolu. Vlastnické právo ke zboží pfecházl z prodávajícího na 
kupujícího dodánlm zboží na místo plněni a podepsáním pfedávaclho protokolu a zaplacením celé 
kupní ceny. 

4.6 Smluvní pokuty 
V pflpadě prodlenl prodávajlcfho s dodáním zboží dle čl 4.1 této smlouvy, je kupující oprávněn 
účtovat prodávajiclmu smluvnl pokutu ve výši 0,2 % z kupni ceny včetně DPH za každý i započatý 
kalendámf den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacen!. Dnem splatnosti se 
rozuml den pi'ipsánl prlslušné částky na účet kupujícího. 

Uhrazenlm smluvn! pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na vymáháni náhrady 
prtpadě vzniklé škody. 

Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

V pflpadě, že se kupujlcl dostane do prodlenl s úhradou faktury, má prodávajlcl právo požadovat úrok 
z prodleni pouze v zákonné výši dle narízenl vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

4 



4.7 Zánik závazků 
Závazky smluvních stran této kupní smlouvy zanikají: 

• jejich splněním, 

• písemnou dohodou smluvních stran, 

• odstoupením od této smlouvy. 

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace 
Prodávající prohlašuje, že dodávané zbožl je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad faktických 
i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mlt po celou dobu záruky ode dne 
podpisu pfedávaclho protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, v Pfíloze č. 1 této smlouvy a v technické dokumentaci ke zbožl , která byla vydána 
výrobcem. 

Prodávajlcí poskytuje kupujlclmu záruku za jakost (dále jen .záruka") ve smyslu 

§ 2113 a násl. občanského zákonlku, a to v délce 24 měslců na zboží {dále též .záruční lhůta"). 

Záruční lhůta se staví po dobu, po kterou nemůže kupujlcí zboží fádně užívat pro vady, za které nese 

odpovědnost prodávajlcl. 

Záruční lhůta počíná běžet dnem, kdy kupujlcí od prodávajíclho protokolárně převezme úplně a fádně 
dokončený celý pfedmět smlouvy, a to na základě podepsáni pťedávacího protokolu oprávněným 
zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zbožl. 

Po dobu záruky jsou veškerý záruční servis, opravy, dodavatelská údržba, revize, výrobcem zbožl 
požadované či doporučené úkony (zahmujlcí minimálně: pravidelné bezpečnostně technické kontroly, 
validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky), včetně vystaveni prlslušných protokolů 

poskytnuty prodávajícím zdarma. Poslednl pfedepsaná kontrola bude provedena nejdflve 1 měsíc 

pfed uplynutím záručnl lhůty. 

Kupujicl má právo z vadného plnění z vad, které má zbožl pl'i pfevzetl kupujlclm, byť se vada projeví 
až později. Kupujíc( má právo z vadného plněni také z vad vzniklých po pfevzell zbožl kupujícím, 
pokud je prodávajlcí způsobi l porušenlm své povinnosti. Projevl-li se vada v průběhu 6 měslců od 
pfevzetl zbožl kupujíclm, má se zato, že dodaná věc byla vadná j iž pfi pfevzetí Tyto vady zboží 
a vady, které se projeví po záruční lhůtě , budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 

Veškeré vady zboží je kupujlcí povinen uplatnit u prodávajlclho bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou plsemného oznámeni (popr. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnějšl specifikaci ZJištěné vady. 

Pokud prodávajlcl dodá kupujlclmu zbožl, které pl'i svém provozu nebude sph'\ovat veškeré parametry 
prodávajícím uvedené v nabídce, v Pflloze č. 1 této smlouvy, nebo uvedené v oficiální technické 
dokumentaci výrobce, bude tento stav považován za vadné plněn í. 

Kupujíc! má právo na odstraněni vady dodánlm nové věci nebo opravou; je-li vadné plněni 

podstatným porušenlm smlouvy, má kupující také právo od smlouvy odstoupil Právo volby p lněn! má 
kupujíc!. 

Prodávajlcl prohlašuJe, že má servisní zafízení autorizované výrobcem zbožl v CR a garantuje 
stabilním servisní zázemí s počtem minimálně 2 servisních techniků proškolených (certifikovaných} 
výrobcem zbožl minimálně k prováděni servisu pravidelných bezpečnostně technických kontrol, 

s 



validaci, kalíbrací a zaškolení obsluhy zboží Servis za účelem odstraňováni vad, pravidelné 
bezpečnostně technické kontroly, validace a kalibrace budou problhat v místě predání zboží, tj. u 
kupujícího. V pfípadě výměny nebo opravy v servisním stredisku prodávajícího nebo autorizovaném 
servisním stfedisku výrobce zabezpečí prodávaJícl bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do 
servisu 
a dopravu opraveného nebo vyměněného zbožl zpět ke kupujlclmu 

Servisnl technik je dostupný nepfetržitě telefonicky na čísle  
a elektronickou poštou na adrese . 

V pi'fpadě poruchy zbožl nebo některé části jeho pfíslušenstvl garantuJe prodávajlcl servisní zásah do 
48 hodin od nahlášení poruchy telefonicky a následného potvrzení prostredníctvím e-maílu. 

V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňování vad§ 2113 a násl. Občanského zákonlku. 

6. Závěrečná ustanoveni 

Vztahy kupujícího a prodávajícího se fídí pflslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákonik. 

Kupující si vymiňuje právo odstoupit od kupni smlouvy v prrpadech: 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. 4.1 déle než 1 měslc, 
• v průběhu záruční lhůty dojde během 12-ti po sobě jdoucích kalendámlch měslců 

k opakovanému výskytu 3 a vice stejných závad na zboží, 
• odstraněni závady na zboží bude delší než 30 kalendámlch dnů ode dne uplatnění 

reklamace, 
• celková doba odstávky zboží pro záručnl závadu bude za dobu 12-ti po sobě jdoucích 

kalendámích měsíců delšl než 30 kalendámích dnů . 

Prodávajícímu v těchto pfípadech nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených 
s pfípravou realizace anebo s realizací predmětu smlouvy. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplflovat pouze písemnými člslovanými dodatky, písemně akceptovanými 
oběma smluvními stranami. 

Veškerá textová dokumentace, kterou pň plněni smlouvy pfedává či pfedkládá prodávajíc! kupujícímu, 
musí být pfedána čí pfedložena v českém Jazyce. 

V pfípadě sporu rozhodne na návrh některé ze smluvních stran místně prlslušný soud. Smluvní stany 
se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb občanského soudního i'ádu v platném zněnl, dohodly, že 
místně pfíslušným soudem pro pi'fpad sporů vyplývajlclch z kupní smlouvy je Okresní soud v Ostravě. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami, nejdfíve 
však okamžikem jejího uverejněnl v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Prodávající bezvýhradně souhlas! se zverejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu na profilu 
zadavatele (kupujícího). 

Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosti, že kupujíc! může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném prtstupu k informacím, ve znění pozdějšlch pfedpisů 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uvefeJnit tuto smlouvu v registru smluv nebo 

6 



o této smlouvě a právním vztahu j í založeném zpfístupnit č1 poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo j iné právni predpisy z uvefejněni nebo zpfístupněni nevylučují. 

Smluvní strany se shodují, že zvefejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č . 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejíchž obsahem je spojen vznik změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručuji osobně nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

Povinnosti smluvnl strany doručit písemnost doporučeně druhé smluvní straně je splněna pfi 
doručování poštou, jakmile poště plsemnost adresátovi doručí proti podpisu. V pfipadě nedoručeni 
nabývá odstoupeni od smlouvy účinnosti tfetl den po odeslání oznámení o odstoupení na adresu 
druhé smluvní strany. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvnl strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a bez výhrad 
s ní souhlasí. 

Nedllnou součástí této smlouvy je Priloha č. 1: Specifikace pfedmětu plněni. 

3 t os. 2010 LI í.. ůJ// 
V Ostravě dne . . . . ..... .... .. . . ... .. . V Buštěhradě dne .. ... .. ...... ..... ... . 

Za kupujícího 
RNDr. Petr Hapala 
Ředitel 

'JJ 
Za prodávajícího .. .. ~."' 
DYNEX TECHNOLOGIE$, spol. s r.o. 
Ing. Zora Hanzlíková 
Jednatelka 

7 



Priloha t 1 Kupnl smlouVy CENO\IA HASÍOKA 
t ,slo: EKOCM 

D111Jm vys~veni: 23 3 2018 
Plamost do: JO 7.2018 .D YN~X 

DYNE.ll TECHNOLOGIE&, 11pol. 11 r .o. 
\lodltkov1 711H 1 

Odblnn.i: Zdnlvoenl Últl\l se sídlem • Ol11'11"6 
PartyúnsJc6 nim . 7 

11000 Praha 1 

upa. do OR wde"'ho MS " Prau, oddl C, lllo!k111914 

9 
Fu 

E-m
/CO 48108731 
DIC CZ48 ID873 I 

f'enll/11 OslaY UniCl9di Bant f'lall& 
Císio ůC1u 

Kód Spec llkace .moto,sh.d.by Mnotsívl 

702 00 Osn,.-1 

• Fa,c-E...., 
ICO 71009396 
DIC 

f'leMtllf~ 
Ct$IO uc:tu 

Jednot. cena Ukl.cena DPH 

Automatický rozplňovač MIC 

DMJ000-200&-1 OynaMIC 3000 1 ks 1185 S00,00 Kt 1185 500 00 Kt 21~ 

Dodlnl: 

phstrof pro auloma!Jcké plniní mlkrotJtratnich destiček 96 různými reagencleml 
Automatické d•vkovfoi spouttén4 zasunu11m destičky 
lntultlvnl ovi.d•ni. dotykový displej , komunikace v českém j azyce 
automatJckt počítadlo počtu naplntných desek 
20 divkovack:h programů, motnos11mtny pfedvolených objemů 
moinost nastaveni vlasmk:h divkovacich programů 
Automatlcka korekce 1mény hydrostatlcUho ttaku divlcované kapaliny 
v průbthu plntní 
8 programovatelných promyvacích cyklů, automatické nasivinl a vypoullěnl 
mycich / unltatnich roztoků 
Mlnlmilnl nr•tv dévkovaných reagencll, minimální niklady na provoz a ůdribu 
rozsah dávkovaných objemů (50 • 300) µI 
doba napln6nl Jedr1' destltky < O.I s 
nejistota dávkován i< 5,-. pro 1 DO µI 

v CeM je Uhmuta 5'1. lleva 

• óodacl doba ie do e l'iclnú Del POMZenJ Pl'll.if p1NIM6 ~ nebo POdl)tlU lwPnl sm1ouvy 
• dodanl li beZl>latM 
Plalbl: 
• l'OZIIS a vvtl....,. DPH bude uwdem na ~m dc*laO\J aslanem na acrasa odb6ratae 

liruka,Mrvia• 
• záu!nl OOOII tanl 24 mhlcú 

Vaše l)llpedr,6 cloWV b ptlpominky Isme llO'IPravenl ZOóPDV60't na uv.clenvch tetefomk:h a laxovVCh tlllech. 
Nabídlul -·

OPH CelkovJ cena 

244 97600 Kt 1 43-' 576 

souctt 
calkam bez DPH I 1116 500 Kt 

I 
DPH 121 %} I 244t7& Kt 

lkem vtetnt DPH I 1434676 Kt 




